
Příloha 1

Název zadavatele: statutární město Jablonec nad Nisou

Sídlo: Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec n. N.

IČO: 002 62 340

Účastník: KAISSA CZ, s.r.o.

IČO: 25417258

DIČ: CZ25417258

Sídlo účastníka: Podhorská 1800/20a, 466 01 Jablonec n/N

Statutární orgán účastníka: společnost s ručením omezeným

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Schindler

Telefon, e-mail: 608 712 123, schindler@kaissa.cz

Malý či střední podnik (počet zaměstnanců do 250 a 

aktiva do 43 mil. EUR nebo obrat do 50 mil. EUR):
ano

V Jablonci n/N dne 16.4.2024

Aleš Ulman - jednatel společnosti

„Modernizace ZŠ Arbesova, Jablonec nad Nisou 

– dodávka nábytku “

Krycí list nabídky

Účastník prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v zadávací 

dokumentaci, a plně a bezvýhradně akceptuje závazný text návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 3a 

zadávacích podmínek k veřejné zakázce. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a 

případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci 

veřejné zakázky. 

Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že není obchodní společností dle § 4b zákona č. 159/2006 

Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“), která se nesmí účastnit 

zadávacího řízení vedeného v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. 


